Министерство

сельского хозяйства и продовольственных ресурсов

Нижегородской области

П Р И К А З

__________________                           №   ________________

г. Нижний Новгород

В соответствии с Порядком предоставления субсидий из областного

бюджета на развитие животноводства, утвержденным приказом

министерства сельского хозяйства и продовольственных ресурсов

Нижегородской области от 27 февраля 2023 г. № 43,

п р и к а з ы в а ю :

Утвердить ставку субсидии на развитие животноводства в 2023 году в

размере 15,00 рублей на 1 килограмм живого веса крупного рогатого скота не

старше 24 месяцев, направленного на убой на собственную переработку и

(или) реализованного на убой перерабатывающим организациям.

И.о.министра                                                                                     О.В.Григорьев

 Об утверждении ставки субсидии на развитие

животноводства

в 2023 году

	ТекстовоеПоле22
	ТекстовоеПоле23